

# Bilsby Holding & Trading ApS

Stendiget 54, 2630 Taastrup

CVR-nr. 76 25 19 16

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

---

Torben Thomason  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bilsby Holding & Trading ApS  
Stendiget 54  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 76 25 19 16

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Sonja Grethe Dybdal Bilsby, Bestyrelsesformand  
Bent Bilsby  
Kjeld Winther Henriksen  
Jan Flemming Moldrup  
Liza Dybdal Bilsby  
Eva Dybdal Bilsby

**Direktion**

Bent Bilsby, Direktør

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af udlejningsejendomme, besiddelse af kapitalandele i datterselskaber samt investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -153.495 kr. mod 379.089 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.254.580 kr. mod -30.046.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke opstået begivenheder, der har væsentligt indflydelse på selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-153.495</b>	<b>379.089</b>
1 Personaleomkostninger	-596.554	-589.880
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-336.849	-336.845
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.086.898</b>	<b>-547.636</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.592.309	2.080.350
2 Andre finansielle indtægter	22.005.618	240.386
3 Øvrige finansielle omkostninger	-441.610	-39.400.613
<b>Resultat før skat</b>	<b>23.069.419</b>	<b>-37.627.513</b>
Skat af årets resultat	-3.814.839	7.581.513
<b>Årets resultat</b>	<b>19.254.580</b>	<b>-30.046.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.143.959	1.180.350
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	18.398.539	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.226.350
<b>Disponeret i alt</b>	<b>19.254.580</b>	<b>-30.046.000</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	8.220.376	8.557.225
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.220.376</u>	<u>8.557.225</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.501.131	31.808.822
7	Andre værdipapirer	220.404.695	199.031.753
8	Andre tilgodehavender	11.500.000	11.500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>265.405.826</u>	<u>242.340.575</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>273.626.202</u></b>	<b><u>250.897.800</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.861	114.564
	Udskidte skatteaktiver	2.160.421	7.581.513
	Tilgodehavende selskabsskat	1.989.034	925.800
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	789.360	690.206
	Tilgodehavender i alt	<u>5.040.676</u>	<u>9.312.083</u>
	Likvide beholdninger	<u>898.758</u>	<u>417.625</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.939.434</u></b>	<b><u>9.729.708</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>279.565.636</u></b>	<b><u>260.627.508</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.753.748	25.897.707
Overført resultat	221.220.905	202.822.367
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>257.974.653</b>	<b>242.720.074</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	127.862
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>127.862</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	326.542	318.728
Langfristede gældsforpligtelser i alt	326.542	318.728
Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.962	81.850
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.452.318	14.085.320
Anden gæld	3.596.994	3.164.726
Periodeafgrænsningsposter	120.167	128.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.264.441	17.460.844
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.590.983</b>	<b>17.779.572</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>279.565.636</b>	<b>260.627.508</b>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Oplysninger om dagsværdi

11 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	10.000.000	25.897.707	202.822.366	4.000.000	242.720.073
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	-1.143.959	18.398.539	2.000.000	19.254.580
	<b>10.000.000</b>	<b>24.753.748</b>	<b>221.220.905</b>	<b>2.000.000</b>	<b>257.974.653</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	574.186	574.186
Andre omkostninger til social sikring	22.368	15.694
	<u><b>596.554</b></u>	<u><b>589.880</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	6.699	6.132
Renter, andre tilgodehavender	240.504	234.254
Kursregulering af værdipapirer	21.751.975	0
Skattefrie renter	6.440	0
	<u><b>22.005.618</b></u>	<u><b>240.386</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	440.035	398.208
Andre finansielle omkostninger	1.575	39.002.405
	<u><b>441.610</b></u>	<u><b>39.400.613</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	11.714.701	11.723.125
Korrektion af kostpris, primo	0	-8.424
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>11.714.701</b></u>	<u><b>11.714.701</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-3.157.476	-2.829.055
Korrektion af af- og nedskrivninger, primo	0	8.424
Årets afskrivninger	-336.849	-336.845
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-3.494.325</b></u>	<u><b>-3.157.476</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>8.220.376</b></u>	<u><b>8.557.225</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	399.900	399.900
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>399.900</b>	<b>399.900</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-399.900	-399.900
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-399.900</b>	<b>-399.900</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	5.011.115	5.011.115
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>5.011.115</b>	<b>5.011.115</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	26.797.707	25.617.357
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.592.309	2.080.350
Udbytte	-900.000	-900.000
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>28.490.016</b>	<b>26.797.707</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>33.501.131</b>	<b>31.808.822</b>
<b>7. Andre værdipapirer</b>		
Dagsværdi 1. januar 2023	199.031.753	251.220.113
Regulering i årets løb	21.372.942	-52.188.360
<b>Dagsværdi 31. december 2023</b>	<b>220.404.695</b>	<b>199.031.753</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>220.404.695</b>	<b>199.031.753</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>8. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>11.500.000</u>	<u>11.500.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>11.500.000</b></u>	<u><b>11.500.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>11.500.000</b></u>	<u><b>11.500.000</b></u>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 8.220 t.kr.

Pantebrevene er ikke anvendt til sikkerhedsstillelse.

Selskabet har tinglyst pantebreve i ejendomme for i alt t.kr. 1.943.

Ejerpantebrevene er ikke anvendt til sikkerhedsstillelse.

### 10. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>220.404.695</u>

## Noter

---

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
